

LØS Market Nørrebro ApS

Jægersborggade 18 kl tv
2200 København N

Årsrapport
5. december 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2019

Frédéric Hamburger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LØS Market Nørrebro ApS
Jægersborggade 18 kl tv
2200 København N

CVR-nr: 40084185

Regnskabsår: 05/12/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med fødevarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -69 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. dec. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.162
Personaleomkostninger	1	-355.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.280
Resultat af ordinær primær drift		-68.101
Øvrige finansielle omkostninger		-732
Ordinært resultat før skat		-68.833
Årets resultat		-68.833
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-68.833
I alt		-68.833

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.123
Materielle anlægsaktiver i alt	2	181.123
Anlægsaktiver i alt		181.123
Fremstillede varer og handelsvarer		290.000
Varebeholdninger i alt		290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.705
Andre tilgodehavender		123.682
Tilgodehavender i alt		168.387
Likvide beholdninger		128.872
Omsætningsaktiver i alt		587.259
Aktiver i alt		768.382

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		81.168
Egenkapital i alt		131.168
Gæld til banker		451.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt		451.540
Gæld til banker		75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.674
Gældsforpligtelser i alt		637.214
Passiver i alt		768.382

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	333.302
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	22.681
	355.983

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	224.403
Afgang	0
Kostpris ultimo	224.403
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-45.280
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.123

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret